ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 11462/QĐ-UBND                         Tuy Phước, ngày 14 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán mua sắm

tập trung máy vi tính để bàn năm 2023 (đợt 2)

  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 15/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND

tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Quyết

định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/07/2022 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-

UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày 11/04/2023 của UBND tỉnh

về việc ban hành Danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị mua

sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3224/QĐ-UBND ngày 29/8/2023 của UBND tỉnh

sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày

11/4/2023 của UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục tài sản mua sắm tập

trung và phân công đơn vị mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 8699/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND

huyện Tuy Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 11296/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc thành lập Tổ mua sắm tài sản tập trung huyện Tuy Phước;

Căn cứ Công văn số 1436/UBND-TC ngày 14/9/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc cho chủ trương mua sắm một số tài sản của Huyện

đoàn;

Căn cứ Công văn số 1794/UBND-TC ngày 03/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước về việc cho chủ trương mua sắm tập trung tài sản của

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1832/UBND-TC ngày 08/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước về việc cho chủ trương mua sắm một số tài sản của

Văn phòng Huyện uỷ;

Căn cứ Báo giá của các đơn vị;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ

trình số 747/TTr-PTCKH ngày 13/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.

I. Phê duyệt dự toán Gói thầu: Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn năm

2023 (đợt 2), cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm tập trung máy vi tính để bàn năm 2023 (đợt 2).

2. Chủ đầu tư/bên mời thầu: UBND huyện Tuy Phước.

3. Tổng dự toán: 1.095.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm

chín mươi lăm triệu đồng).

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

4. Đặc điểm kỹ thuật:

Máy tính thương hiệu Việt Nam sản xuất trên dây chuyền công nghiệp

được chứng nhận quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn: ISO 9001:2015; ISO

14001: 2015; ISO/IEC 17025:2017; ISO 45001:2018; ISO/IEC 27001:2013

CMS X-Media Core i5-12400

Bộ vi xử lý: Intel® Core™ i5-12400 (18 MB Intel® Smart Cache, 2.50

Ghz  Max Turbo 4.40GHz )

Bo mạch chủ: Chipset Intel H610 Express LGA1700 S/p Intel Core i7 + i5

+ i3, DIMM max 128GB, DDR4 3200/2666/2400/2133 Mhz, Non-Ecc, Un-

buffered Memory, 1 x PCI Express 4.0/3.0 x 16 slot (at x 16 mode),1 x PCI

Express 4.0/3.0 x 16 slot (at x 1 mode), 1 x PCI Express, 1 x PCI , 1 x Parallel

connector, 1 x D-Sub Port, 1 x DVI-D port, 1 xHDMI port, 1 x Display port, 2 x

COM (1 x COM port at back panel, 1 x COM connector), 12 USB (4 x USB 3.2

port(s) (2 at back panel (included 1 Type C), 8 x USB 2.0 (4 at midboard, 4 x

USB 2.0 port at rear panel), 1 x M.2 2280/2260/2242 (Both SATA & x 2 PCIE

mode); 4 x SATA 6.0 Gb/s Ports, 1 x SPDIF out connector, 1x Chassis Intrusion

connector , 1 x TPM header; 3x đèn LED (báo hỏng CPU, RAM, VGA sẵn trên

bo mạch chủ)

Bộ nhớ: 8GB DDR4 Bus 2666Mhz

Điều khiển Video: Intel® UHD Graphics

Ổ cứng:  SSD 240GB SATA3

Màn hình: CMS 21.5" LED

Vỏ máy và nguồn: CMS Slim w/250W

Bàn phím: CMS standard chuẩn USB

Chuột: CMS Optical chuẩn USB

Xuất xứ: Việt Nam

Bảo hành: 24 tháng

5. Nguồn vốn thực hiện: Sử dụng từ nguồn kinh phí thực hiện công tác

Cải cách hành chính đã được UBND huyện bố trí tại Quyết định số 8699/QĐ-

UBND ngày 19/12/2022.

    6. Đơn vị thực hiện:

- Văn phòng Huyện ủy;

- Huyện đoàn;

- Trung tâm Chính trị huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (Hội Khuyến học huyện);

- UBND các xã, thị trấn: thị trấn Tuy Phước, Phước An, Phước Thành, thị

trấn Diêu Trì, Phước Hưng, Phước Quang, Phước Lộc, Phước Nghĩa, Phước

Hiệp, Phước Sơn, Phước Thuận.

7. Thời gian thực hiện: Trong Quý IV/2023;

II. Phê duyệt dự toán các chi phí liên quan đến Gói thầu Mua sắm tập

trung máy vi tính để bàn năm 2023 (đợt 2).

1. Tên dự toán: các chi phí liên quan đến Gói thầu Mua sắm tập trung

máy vi tính để bàn năm 2023 (đợt 2).

2. Chủ đầu tư/bên mời thầu: UBND huyện Tuy Phước.

3. Tổng dự toán: 6.500.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu năm trăm nghìn

đồng), cụ thể như sau:

 - Chi phí lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu: 2.500.000 đồng.

- Chi phí thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu: 2.000.000 đồng.

- Chi phí khác: 2.000.000 đồng.

4. Nguồn vốn thực hiện: Sử dụng nguồn ngân sách huyện.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, phòng ban và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn trên phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện các

thủ tục theo quy định Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý và sử dụng tài sản

công để đăng ký mua sắm tập trung năm 2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chánh Văn phòng Huyện ủy,

Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng các đơn vị thực

hiện mua sắm, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

huyện và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                                                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Ngọc Xuân

		2023-11-15T15:18:13+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-18T10:50:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-18T15:15:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-20T07:29:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T07:47:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!